nes, dando un total de un millón doscientos setenta 

y cuatro mil sucres ( S/. 1'274,000 00 IÓ señor 

Saúl Pienknagura Grinspan suscribe un mil cuarenta 

a A 

( S/. 104.000,00 ); yA señor Marco Puente Jijón 

suscribe quinientas veinte acciones, dando un total 

de cincuenta y dos mil sucres ( S/. 52.000 A, .- 

Artículo Séptimo .JLa Compa- 

_ tiempo puede pedir el canje de títulos individuales 

por colectivos y viceversa, a/su costa .- Artíq 

10 Octavo .-[En el caso de pérdida 

o extravío de un título se publicará un aviso por - 

tres días consecutivos, en uno de los diarios de -